
JEDEN NÁPAD NA DOMA  

KAŽDÝ Z NÁS VNÍMÁ SVĚT SVÝM OSOBITÝM ZPŮSOBEM. KDYŽ VSTOUPÍME DO MÍSTNOSTI, 
VNÍMÁME PŘEDMĚTY PŘES FILTR SVÝCH POCITŮ, VZPOMÍNEK A ZÁJMŮ. KDYŽ DVA KRESLÍ TO 
SAMÉ, KAŽDÝ TO VIDÍ JINAK. 

I MALÍŘ DAVID HOCKNEY MALOVAL JEDNODUCHÁ 
ZÁTIŠÍ. JEDNODUCHÁ A PŘITOM KRÁSNÁ.



S VLÁĎOU JSME TO ZKUSILI TAKÉ. CHODILI JSME PO BYTĚ A HLEDALI ZAJÍMAVÉ MÍSTO, ČI 
USKUPENÍ VĚCÍ, KTERÉ BY STÁLO ZA TO ZAZNAMENAT. ZDE JE VÝSLEDEK. 

HODNĚ ŠTESTÍ V HLEDÁNI,  ZUZANA

MY JSME SI TO NEJPRVE VYFOTILI. ALE 
POSTAČÍ I OKÉNKO Z DLANÍ, KTERÉ 
VÁM POSLOUŽÍ JAKO HLEDÁČEK. 
HLEDÁČEK NA HLEDÁNÍ VÝŘEZU, 
KTERÝ BY SE VÁM LÍBIL.


